

Temuka Prime Cattle Sale - 24/03/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,435	2,712.15	3.78	718	SOLD			
3	2	Str - Hereford	PGW	1,330	2,493.75	3.75	665	SOLD			
4	3	Str - Angus	PGW	1,870	2,362.43	3.79	623	SOLD			
5	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,280	2,387.20	3.73	640	SOLD			
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	585	2,170.35	3.71	585	SOLD			
7	2	Str - Angus	CAR	820	1,496.50	3.65	410	SOLD			
8	2	Str - Angus	CAR	730	1,281.15	3.51	365	SOLD			
9	1	Str - Friesian X	NZFL	715	2,609.75	3.65	715	SOLD			
10	1	Str - Speckle Park	NZFL	725	2,784.00	3.84	725	SOLD			
10A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	710	2,669.60	3.76	710	SOLD			
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	920	1,651.40	3.59	460	SOLD			
12	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,495	1,871.25	3.75	499	SOLD			
13	2	Str - Ang/Her	RLL	1,150	2,202.25	3.83	575	SOLD			
14	6	Str - Hereford	PGW	3,920	2,528.40	3.87	653	SOLD			
91	2	Str - Her/Fries X	CAR	1,580	2,765.00	3.5	790	SOLD			
92	5	Bull - Charolais	PGW	2,810	2,158.08	3.84	562	SOLD			
95	1	Str - Friesian X	CAR	800	2,728.00	3.41	800	SOLD	40	3.70	2,286.54
15	1	Hfr - Speckle Park	PGW	570	2,086.20	3.66	570	SOLD			
16	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,345	2,515.15	3.74	673	SOLD			
17	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	725	0.00	0	725	UNSOLD			
18	1	Hfr - Angus	PGW	400	1,320.00	3.3	400	SOLD			
19	4	Hfr - Simm X	NZFL	2,330	2,131.95	3.66	583	SOLD			
21	1	Hfr - Angus	CAR	500	1,650.00	3.3	500	SOLD			
22	3	Hfr - Angus	CAR	1,295	1,528.10	3.54	432	SOLD			

23	1	Hfr - Hereford	CAR	435	1,531.20	3.52	435	SOLD			
24	1	Hfr - Angus	CAR	315	693.00	2.2	315	SOLD			
25	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,596.20	3.47	460	SOLD			
26	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,015	1,725.50	3.4	508	SOLD			
27	2	Hfr - Angus	RLL	1,035	1,966.50	3.8	518	SOLD			
93	2	Hfr - Charolais	PGW	1,100	2,062.50	3.75	550	SOLD	22	3.18	1,600.48
30	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,650	1,229.25	2.98	413	SOLD			
31	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,655	1,059.95	2.9	366	SOLD			
32	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,410	920.70	2.7	341	SOLD			
33	2	Hfr - X Bred	CAR	885	1,274.40	2.88	443	SOLD			
34	2	Hfr - Friesian	PGW	790	1,165.25	2.95	395	SOLD			
36	11	Hfr - Friesian	RLL	5,145	1,407.86	3.01	468	SOLD			
37	15	Hfr - Friesian	RLL	4,910	942.72	2.88	327	SOLD			
38	12	Hfr - Friesian	RLL	4,245	1,054.18	2.98	354	SOLD			
39	7	Hfr - Friesian	RLL	2,495	1,012.26	2.84	356	SOLD			
40	7	Hfr - Fries/Fries X	RLL	2,125	825.71	2.72	304	SOLD			
41	1	Hfr - Jersey	RLL	435	1,131.00	2.6	435	SOLD			
42	4	Hfr - Friesian	RLL	1,650	1,258.13	3.05	413	SOLD			
43	4	Hfr - Friesian	RLL	1,500	1,132.50	3.02	375	SOLD			
44	5	Hfr - Friesian	RLL	1,380	585.12	2.12	276	SOLD			
45	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,475	1,390.00	3.2	434	SOLD			
46	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,035	966.00	2.8	345	SOLD			
47	7	Hfr - Friesian	HAZ	3,210	1,485.77	3.24	459	SOLD			
48	2	Hfr - Friesian	HAZ	810	1,227.15	3.03	405	SOLD			
49	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,325	2,120.00	3.2	663	SOLD			
50	6	Hfr - Friesian	RLL	2,315	1,149.78	2.98	386	SOLD			
51	10	Hfr - Friesian	RLL	3,565	998.20	2.8	357	SOLD			
52	6	Hfr - Friesian	RLL	1,880	783.33	2.5	313	SOLD			
53	7	Hfr - Friesian	RLL	3,105	1,308.54	2.95	444	SOLD			
54	14	Hfr - Friesian	RLL	4,970	1,057.90	2.98	355	SOLD			
55	11	Hfr - Friesian	RLL	3,375	782.39	2.55	307	SOLD	170	2.87	1,130.72

80	1	Bull - X Bred	PGW	400	992.00	2.48	400	SOLD			
81	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	905	2,407.30	2.66	905	SOLD			
82	1	Bull - Friesian	CAR	555	2,009.10	3.62	555	SOLD			
83	8	Bull - Murray Grey	PGW	3,640	1,719.90	3.78	455	SOLD			
84	5	Bull - Angus X	PGW	2,335	1,793.28	3.84	467	SOLD			
85	5	Bull - M Grey X	PGW	2,155	1,379.20	3.2	431	SOLD			
86	1	Bull - Hereford	PGW	780	2,730.00	3.5	780	SOLD			
87	1	Bull - Hereford X	PGW	535	1,979.50	3.7	535	SOLD			
88	1	Bull - Angus	PGW	405	1,368.90	3.38	405	SOLD			
89	1	Bull - Hereford	HAZ	470	1,551.00	3.3	470	SOLD			
90	1	Bull - Hereford	HAZ	410	1,271.00	3.1	410	SOLD			
96	1	Bull - Angus X	PGW	500	1,740.00	3.48	500	SOLD			
97	1	Bull - Angus	PGW	510	1,846.20	3.62	510	SOLD			
98	1	Bull - Angus	PGW	525	1,953.00	3.72	525	SOLD			
99	1	Bull-Speckle Park	PGW	595	2,153.90	3.62	595	SOLD	30	3.40	1,792.95
94	1	Cow - Her/Fries X	CAR	575	1,408.75	2.45	575	SOLD			
107	1	Cow - Galloway X	PGW	560	1,332.80	2.38	560	SOLD			
108	2	Cow - Beef	CAR	1,180	1,480.90	2.51	590	SOLD			
109	5	Cow - Angus	HAZ	3,060	1,578.96	2.58	612	SOLD			
110	8	Cow - Angus	HAZ	4,255	1,340.33	2.52	532	SOLD			
111	6	Cow - Angus	HAZ	3,305	1,415.64	2.57	551	SOLD			
112	8	Cow - Angus	HAZ	3,905	1,225.19	2.51	488	SOLD			
113	1	Cow - Ang/Fries X	PGW	750	1,770.00	2.36	750	SOLD			
114	1	Cow - Her/Fries X	PGW	570	1,311.00	2.3	570	SOLD			
115	1	Cow - Hereford	HAZ	440	924.00	2.1	440	SOLD			
116	1	Cow - Angus	HAZ	615	1,574.40	2.56	615	SOLD			
117	2	Cow - Angus	HAZ	970	1,222.20	2.52	485	SOLD			
118	1	Cow - Angus X	PGW	910	1,810.90	1.99	910	SOLD			
119	3	Cow - Angus X	PGW	1,770	1,545.80	2.62	590	SOLD			
120	4	Cow - Angus	HAZ	2,415	1,587.86	2.63	604	SOLD	45	2.44	1,435.25
124	2	Cow - Friesian	NZFL	1,235	1,414.08	2.29	618	SOLD			

125	7	Cow - Friesian	NZFL	3,710	1,213.70	2.29	530	SOLD			
126	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,655	973.50	2.2	443	SOLD			
127	5	Cow - Friesian	CAR	2,750	1,248.50	2.27	550	SOLD			
128-129	10	Cow - Friesian	CAR	4,845	1,080.44	2.23	485	SOLD			
130	2	Cow - Friesian X	CAR	1,175	1,374.75	2.34	588	SOLD			
131	4	Cow - Friesian X	CAR	2,035	1,149.78	2.26	509	SOLD			
132	4	Cow - Friesian	NZFL	2,570	1,503.45	2.34	643	SOLD			
133	1	Cow - Friesian	NZFL	565	1,130.00	2	565	SOLD			
135	8	Cow - Friesian	HAZ	4,310	1,249.90	2.32	539	SOLD			
136	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,020	1,142.40	2.24	510	SOLD			
137	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,440	727.20	2.02	360	SOLD			
138	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,140	1,265.40	2.22	570	SOLD			
139	3	Cow - X Breed	HAZ	1,320	941.60	2.14	440	SOLD			
140	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,880	1,382.40	2.4	576	SOLD			
141	10	Cow - Friesian X	PGW	5,200	1,185.60	2.28	520	SOLD			
142	4	Cow - Friesian X	PGW	1,750	980.00	2.24	438	SOLD			
143	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,380	1,340.73	2.38	563	SOLD			
144	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,375	1,296.09	2.37	547	SOLD			
145	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,845	1,085.84	2.29	474	SOLD			
146	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,065	1,154.48	2.26	511	SOLD			
147	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,725	1,021.88	2.25	454	SOLD			
148	8	Cow - Jersey	NZFL	3,770	1,065.03	2.26	471	SOLD			
149	5	Cow - Jersey	NZFL	2,275	1,019.20	2.24	455	SOLD			
150	8	Cow - X Bred	PGW	4,160	1,196.00	2.3	520	SOLD			
152	4	Cow - X Bred	PGW	1,645	912.98	2.22	411	SOLD			
153	1	Cow - Friesian	PGW	640	1,497.60	2.34	640	SOLD			
153A	1	Cow - X Bred	PGW	595	1,422.05	2.39	595	SOLD			
154	5	Cow - Jersey	PGW	2,180	976.64	2.24	436	SOLD			
155	2	Cow - Friesian	PGW	915	823.50	1.8	458	SOLD			
156	2	Cow - X Bred	PGW	760	836.00	2.2	380	SOLD			
157	4	Cow - Friesian	NZFL	2,055	1,212.45	2.36	514	SOLD			

158-159	16	Cow - Friesian	PGW	7,860	1,144.61	2.33	491	SOLD			
160	5	Cow - Friesian	HAZ	2,780	1,295.48	2.33	556	SOLD			
161	2	Cow - Friesian	NZFL	965	1,138.70	2.36	483	SOLD			
162	8	Cow - Friesian	HAZ	4,400	1,287.00	2.34	550	SOLD			
163	2	Cow - Friesian	HAZ	940	1,081.00	2.3	470	SOLD			
164	6	Cow - Friesian X	HAZ	3,035	1,153.30	2.28	506	SOLD			
165	3	Cow - Friesian	HAZ	1,895	1,497.05	2.37	632	SOLD			
166	8	Cow - Friesian	HAZ	4,270	1,232.96	2.31	534	SOLD			
167	8	Cow - Friesian	HAZ	4,075	1,166.47	2.29	509	SOLD			
168	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,735	1,059.81	2.27	467	SOLD			
169	1	Cow - Friesian	PGW	735	1,734.60	2.36	735	SOLD			
170	4	Cow - Friesian	PGW	2,065	1,187.38	2.3	516	SOLD			
170A	1	Cow - Friesian	PGW	560	1,288.00	2.3	560	SOLD			
171	10	Cow - X Bred	PGW	4,120	910.52	2.21	412	SOLD			
172-173	12	Cow - Friesian	PGW	8,070	1,533.30	2.28	673	SOLD			
174	5	Cow - Friesian	NZFL	3,225	1,489.95	2.31	645	SOLD			
175	5	Cow - Friesian	NZFL	2,920	1,325.68	2.27	584	SOLD			
176	4	Cow - Friesian	NZFL	2,155	1,249.90	2.32	539	SOLD	259	2.27	1,191.98

For Sale 566 hd
 135 lots
 Sale Duration 2hr 57min
 Online Bidders 4
 Online Audience 57